
2019 年 7 月吉日 

技術系採用ご担当者様 

株式会社シンクロン 

 

大阪府立大学 理系学生対象  

業界研究会 モノづくり企業編のお知らせ 

主催：大阪府立大学キャリアサポート室 

 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、大阪府立大学キャリアサポート室様主催で、同校理系学生を対象とした、「業界研

究会～モノづくり企業編～」を開催することになりました。モノづくりに携われる企業様

をお招きし、業界研究や職種研究のヒント、ならびに学生の視野を広げるコンテンツを目

指しております。ご多用の折、恐縮ではございますが、本コンテンツにご参加を希望され

る企業様は裏面 FAX 申込書にてご回答いただきますようお願い申し上げます。尚、本コン

テンツの企画・運営は大阪府立大学キャリアサポート室様より、弊社へ委託をいただいて

おります。ご不明な点がございましたら、裏面連絡先までお問合せいただきますようお願

い申し上げます。 

 

業界研究会～モノづくり企業編 

■日時：2020 年 2 月 12 日(水)・13 日（木）・14 日（金） 13：00～17：00 各日 16 社 

■場所：大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス内 C1 棟 学術交流会館 多目的ホール 

■参加費用：10 万円（税別） 

■コンテンツ：13：00～各企業様 自己紹介＠1 分程度  

       13：30 頃～ブース形式 １ターム 30 分以内でコミュニケーションタイム 

■告知方法：キャリアサポート室様より、各研究事務室広報、学内ポスター掲示、学内 WEB

システムによる案内、就職ガイダンス開催時チラシ配布等 

 

■お申込締切：2019 年 8 月 30 日（金） 

■参加可否のお知らせ：2019 年 9 月 6 日（金） 

尚、各日共に 16 社のご参加枠となっております。お申込多数の場合業種のバランス等を鑑

み、ご参加いただけない場合もございますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

末筆となりますが貴社のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 



ＦＡＸ専用 

大阪府立大学 理系学生対象 業界研究会～モノづくり企業編～ 

ＦＡＸ番号：06－6459－7641 

上記までお送りください 

 

◆業界研究会 モノづくり企業編（理系学生対象）にご参加を 

希望される場合は下記に第 1～第 3 希望日をご記入ください 

第 1 希望：     第 2 希望：    第 3 希望： 

 

貴社名              ＴＥＬ          

部 署              お名前           

 
E-mail                                    
 
 

本件に関するお問い合わせは nishimura@synchron.jp 

担当：西村（ニシムラ）までお願いいたします。 

 

 

 [運営会社概要] 

社  名：株式会社シンクロン（http://www.synchron.jp） 

所 在 地：大阪市北区堂島 2－1－25 堂島アーバンライフ 8Ｆ 

事業内容：近畿圏国公立大学就職ガイダンス・学内セミナー運営 

※運営大学実績：京都大学、滋賀大学、京都工芸繊維大学、奈良先端科学技術大学院大学、

奈良女子大学 理学部、大阪府立大学他 

 

 

 

h 


